「伝統工法の話」のお知らせ

JIA近畿支部会員各位

社団法人日本建築家協会　近畿支部京都地域会

京都会会長　道家　駿太郎

企画担当　川口　成人

拝啓　初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて皆様ご存知の通り、今年の10月1日から4日にかけて、JIAの全国大会京都2009が開催されます。この

度その大会のプレイベントとして、JIA京都地域会の主催で「伝統工法の話」を伝統工法・構造設計家の木

四郎建築設計室　奥田辰雄氏をお迎えして、下記の内容でセミナーを開催する予定です。

皆様お忙しい中ですが、多数の参加をお待ちしています。

敬具

記

□テーマ

□日　時

□会　場

□講　師

□主　催

□参加者定員

□資料代

□参加締切

□連絡先

□参加申込

社団法人日本建築家協会全国大会京都2009プレイベント

「伝統工法の話」

　1.現行の建築基準法で確認申請が可能か

　　（事例の説明－阿弥陀寺　［設計：川口建築設計工房］）

　2.国土交通省の伝統工法取組み

　3.京都市のプロジェクト　（平成京町家）

　4.今後の課題

2009年7月29日（水）　18:30～20:30

京都府立総合社会福祉会館　ハートピア京都「第5会議室」

　京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町375番地

　京都市営地下鉄烏丸線「丸太町」駅下車　5番出口

木四郎建築設計室　奥田辰雄

　（伝統工法・構造設計家）

社団法人日本建築家協会　近畿支部京都地域会

50名

\500.-

参加者定員になり次第締め切ります

川口建築設計工房　　川口　成人

TEL:075-955-3955  FAX:075-957-8508　e-mail:kawaguchi-s@nifty.com

下記に記入の上、この用紙のままFAXで返信してください　FAX:075-957-8508

2009年7月10日

■「伝統工法の話」に参加します

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所属事務所

TEL                                           FAX